BIBLI
ANATO

A
3
487

ENBLIOTECA HOSPITAL REAL
GRANADA

Sala:

A

Estante:

3

Numero:

487

BIBLIOTECA HOSPITAL REAL
GRANADA

Sala:

A

Estante:

3

Número:

487

BIBLIOGRAPHIÆ ANATOMICÆ
SPECIMEN:
SIVE
CATALOGUS

Omnium penè Auctorum

QUI AB

HIPPOCRATE AD HARVÆUM

RĒM ANATOMICAM ex professo, vel obiter,
scriptis illustrârunt; opera singulorum, & inventa
juxta temporum seriem complectens.

CURA & STUDIO

JACOBI DOUGLAS,

*M. D. Societ. Reg. Soc. & in Colleg. Chirurg. Londinens.
Præfess. Anatom.*

EDITIO SECUNDA,

Priori auctior.

LUGDUNI BATAVORUM

Apud GIBBERTUM LANGERAK,

MDCCXXXIV.

U 20027655
SPECIMEN
CATALOGUS
ILLUSTRI FACULTATI MEDICÆ
FLORENTISSIMÆ ACADEMIÆ
LUGD. BATAVÆ.
UT POTE
MAGNIFICO.

*GRAVISSIMIS, DOCTISSIMIS, EXPERTISSIMIS.
CELEBERRIMISQUE VIRIS.*

**D. HERMANNO OOSTERDYK
S C H A C H T.**

A. L. M. Phil. & Med. Doctori, Medicinæ Theo-
reticæ & Praticæ, nec non Collegii Practici Pro-
fessori, Collegii Theol. Illustr. & Præpot. D. D.
Ordinum Hollandiæ & Westfrisiæ, quod Leidæ
est, Medico ordinario, Collegii Pharmaceutici
Præsidi, h. t. Rectori Magnifico.

D. HERMANNO BOERHAAVE

A. L. M. Phil. & Med. Doctori, in Alma Academia
Lugd. Bat. quondam Botanices & Chemiæ Pro-
fessori Ordinario, ibidem nunc Medicinæ & Col-
legii Practici Professore, Collegii Chirurgici Præ-
sidi, Academiæ Regiæ Scientiarum Paris. Socio.

**D. BERNHARDO SIEGFRIED
A L B I N O**

Med. Doctori, Anatomæ & Chirurgiæ Profes-
sori.

D. ADRIANO VAN ROYEN

Med. Doctori, Medicinæ & Botanices Profeflori.

UT ET

DOCTISSIMO VIRO

D. HIERONYMO DAVIDI

G A U B I O

Med. Doctori & Prælectori Chemiæ.

Novam hanc Cl. Jacobi Douglassii
Bibliographiæ Speciminis editionem,
Auctam & recensitam, ut mentem
gratam, debitamque observantiam
restaretur eâ, quâ decet, animire-
verentiâ.

Dedicat & inscribit.

GISBERTUS LANGERAK:

L E C.

L E C T O R I

S. P. D.

ADRIANUS PELERIN
C H R O U E T

Novam hic, Tibi Sistimis editio-
nem egregii & a multis deside-
rati Opusculi Cl. Douglassii de Au-
toribus, qui ab Hippocrate ad Har-
veum Rem Anatomicam ex professo vel obi-
ter, scriptis illustrarunt; multò quidem illâ
Londinensi emendatiorem, & quo ad Chartæ
pulchritudinem, typique elegantiam priori il-
lâ non inferiorem: sed quod hanc imprimis lon-
gè commendabiliorem facit, sunt Annotationes
& Additiones, quas a Cl. Viro B. S. Albino
accepimus. Is rogatus, cum plus operæ his
impendendi otium ipsi non esset, recensuit bi-

bliothecam suam, & quæ adjici posse invenit, nobis liberalissime communicavit, eisque hanc læti adornavimus editionem. Neque Clar. Douglassio hoc ingratum fore, eò magis confidimus, quod ipse egregius ille Autor in præfatione rogavit, ut, si qui sint, qui in suis scrip-
tioniis habeant, quæ hic desiderantur, ipsi communicare velint: melior autem illa, quæ addidimus, communicandi non poterat se offerre occasio, quam novæ hujus editionis, quam exemplorum defectus postulabat, adornatio.